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عفو بین الملل خواهان آزادی زندانیان سیاسی بحرینی شد

سازمان عفو بین الملل در بیانیه ای از مسئولان بحرینی خواست تا زندانیان سیاسی را بدون قید و شرط آزاد کنند.

به گزارش آران نیوز: بیانیه سازمان عفو بین الملل همزمان با میزبانی مسابقات سالیانه اتومبیل رانی فرمول یک در بحرین صادر
شد.

در این بیانیه آمده است: این مسابقات انظار جهان را به موارد نقض حقوق بشر در بحرین معطوف می کند.
جمیز لنش مدیر اجرایی سازمان عفو بین الملل در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا گفت: در ورای خودروهای مسابقه و آهنگ
پیروزی، دولتی است که با تشدید بازداشت ها و اعمال تنگنا علیه چهره های سرشناس سیاسی مخالف و فعالان، هرگونه فضایی

را برای مخالفان در بحرین محدود می کند.
بحرین سوم آوریل جاری میزبان مسابقات فرمول یک برای دوازدهمین سال است.

مردم انقلابی و رهبران مخالفان بحرینی از برگزاری مسابقات فرمول یک برای افشاگری درخصوص سرکوب آزادیها در کشورشان
استفاده می کنند تا با توجه به حضور گسترده خبرنگاران برای پوشش این رویداد ورزشی، نقض گسترده آزادی بیان و سرکوب

گری رژیم آل خلیفه را به گوش جهانیان برسانند.
مخالفان در طول سالهای گذشته تظاهرات و تجمع های مسالمت آمیز را همزمان با روزهای برگزاری این مسابقات برگزار کرده

اند.
بحرین از 14 فوریه سال 2011 میلادی شاهد انقلاب مردمی علیه رژیم آل خلیفه است. مردم خواهان آزادی، برقراری عدالت و

رفع تبعیض و روی کار آمدن نظامی منتخب در کشورشان هستند.
این درخواست ها با سرکوبگری رژیم بحرین با همدستی برخی کشورهای عربی از جمله عربستان روبرو شده است. رژیم بحرین

در راه سرکوب بحرین همچنین عناصر پاکستانی را به خدمت گرفته است.
نیروهای نظامی مشترک شورای همکاری خلیج فارس موسوم به سپر جزیره نیز در این راه به رژیم بحرین کمک می کنند.

در این مدت، صدها نفر شهید یا زخمی شده و یا به زندان افتاده و شکنجه شده اند.
رژیم بحرین برای خاموش کردن شعله اعتراضات شمار زیادی از رهبران مخالف را بازداشت و با پرونده سازی به زندانهای طولانی

مدت محکوم کرده است.
با وجود همه این اقدامات، جنبش مردم بحرین برای دستیابی به خواسته های خود همچنان ادامه دارد و آنها با برپایی

تظاهرات خواهان برآورده شدن این خواسته ها هستند.
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